
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 259

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:58:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 59/2015

N° do Processo: 59

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/12/2015 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE EMISSÃO, UTILIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE CARTÃO FARMÁCIA DESTINADOS
AOS SERVIDORES MUNICIPAIS.
Resumo: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE EMISSÃO, UTILIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE CARTÃO FARMÁCIA DESTINADOS
AOS SERVIDORES MUNICIPAIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - 1º TERMO ADITIVO AO C... Baixar

19/02/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Contrato n.º 07/2016 ... Baixar

19/02/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Homologação Baixar

11/02/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Parecer Jurídico Recu... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/259/destinado-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-implantacao-de-servicos-de-emissao-utilizacao-e-administracao-de-cartao-farmacia-destinados-aos-servidores-municipais/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yqzfr8c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TJ32p6C.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2shnQKC.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xpr7JJ4.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/02/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Recurso - Convênios C... Baixar

11/02/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Recurso - Familly Car... Baixar

11/02/2016 00:00:00 Documentos Relacionados - Recurso - Prime Consu... Baixar

24/11/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - Edital Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E9RbUSV.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3jIRz5f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W5NBEpL.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jYupnh0.pdf

